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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
kølerum og i koldjumefruer samt kontrolleret rum temperatur i
køle og frost inventar.

Personlig hygiejne: Kontrolleret facilitet til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken samt omklædningsrum og toilet facilitet:
ingen anmærkninger.

Mikrobiologisk kriterier: Kontrolleret at virksomheden har
indplaceret deres spiseklar produkter i 1.3 kategori grundet
holdbarhed under 5 dage og syltet vare i 1.3 grundet PH under
4,4 samt at virksomheden har udarbejdet en prøveplan for
prøve udtagning af snittet frugt og grønt for Salmonella og E.
coli: Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Varemodtagelsen, produktionskøkken. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Der er fulgt op på indskærpelsen
fra sidste kontrolbesøg: Forholdet er bragt i orden: ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for opbevaring på køl og frost fra oktober 2023 til d.d. samt varemodtagelsen, opvarmning og nedkøling i uge 44.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt P nr.
Virksomheden har ansøgt om at blive autoriseret som Catering med levering til detail idet virksomheden ikke
overholder en 1/3 regler for salg af animalske fødevarer (frokostordninger).

Virksomheden er gennemgået med hensyn på autorisation.

Følgende lokaler er gennemgået:

Varemodtagelsen med elevator og rum med reoler med opbevaring af tørrevarer, kølerum, rum til opbevaring af
Thermo kasser med 2 fryser og en blæsekøler, gang, grønt køkken med produktion af salater (frugt og grønt),
pålægs afdelingen, varme køkken, bage afdelingen, rum til opbevaring af emballager og inventar (stål bakker
m.m.) og mel til bagningen, opvask rum, omklædningsrum med bad og toilet, samt serveringsområde med
køleskab og kunde toilet.

Virksomheden har fået tildelt autorisationsnummer: 7039 og har fået vejledt om ID-mærkning på madkasser
med autorisationsnummer.

Virksomhedens egenkontrolprogram synes ikke vel implementeret endnu og virksomheden vil blive fremsendt
en betinget autorisation som gælder 3 måned fra d.d.

Der er gennemgået virksomhedens risikoanalyse og udpegning af relevante CCP og GAG, og der er gennemgået
skriftlige procedurer: Ingen anmærkninger.
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Der er fulgt op på indskærpelsen fra sidste kontrolbesøg: forholdet er bragt i orden: ingen anmærkninger.
Virksomheden har sendt ansøgningen til Fødevaresyrelsen om at blive autoriseret og har d.d. fået en betinget
autorisation.


